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MUNICIPIO DE MIACATLAN
ESTADO DE MORELOS

ESTADO DE ORIGEN Y APLICACION DE RECURSOS

DE 01/AGO AL 31/AGO/13

Fecha de Impresion:
30-Oct-13

Pégina:

ORIGEN DE LOS RECURSOS
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL 31/Jul/13
IMPUESTOS
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
INGRESOS FINANCIEROS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
Disminuciones del Activo
Incrementos del Pasivo

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
Incrementos del Activo
Disminuciones del Pasivo
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL 31/Ago/13

TOTAL APLICACION

3,346,749.44
112,037.24
1,246.00
228,687.61
21,385.18
5,724,150.53
142,967.42
8,130.02
5,560.00
6,261,157.31
7,060,004.40

22,912,075.15

2,272,665.47
723,928.55
716,687.97
536,600.00
274,809.01
25,025.00
8,368,190.18
5,722,636.09
4,271,532.88

22,912,075.15
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