Indetec SACG3410

MUNICIPIO DE MIACATLAN ESTADO DE MORELOS

Fecha de Impresión: 30-Oct-13 Página: 1

ESTADO DE ORIGEN Y APLICACION DE RECURSOS DE 01/AGO AL 31/AGO/13

ORIGEN DE LOS RECURSOS	
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL 31/Jul/13	3,346,749.44
IMPUESTOS	112,037.24
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS	1,246.00
DERECHOS	228,687.61
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE	21,385.18
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	5,724,150.53
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS	142,967.42
INGRESOS FINANCIEROS	8,130.02
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS	5,560.00
Disminuciones del Activo	6,261,157.31
Incrementos del Pasivo	7,060,004.40
TOTAL ORIGEN	22,912,075.15
APLICACION DE LOS RECURSOS	
SERVICIOS PERSONALES	2,272,665.47
MATERIALES Y SUMINISTROS	723,928.55
SERVICIOS GENERALES	716,687.97
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES	536,600.00
AYUDAS SOCIALES	274,809.01
PENSIONES Y JUBILACIONES	25,025.00
Incrementos del Activo	8,368,190.18
Disminuciones del Pasivo	5,722,636.09
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL 31/Ago/13	4,271,532.88
TOTAL APLICACION	22,912,075.15